
2020 年度「介護職種の技能実習指導員講習」会場変更のお知らせ 

 

 

 日頃より、群馬県介護福祉士会の運営に対して多大なるご支援とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

この度、「介護職種の技能実習指導員講習」の会場について、新型コロナウイルス感染症拡大による

「群馬県社会福祉総合センター」の利用時間制限に伴い、変更させていただくことといたしました。 

つきましては下記の通りとさせていただきますので、内容の御確認、御対応をお願い申し上げます。受

講されるみなさまには、開催日の延期、会場変更と度重なるご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上

げますとともに、コロナ感染状況の収束が見えない中での変更につきまして、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。また本件は、受講予定者へ別途ご連絡差し上げますが、ご不明な点等ございましたら、

下記問い合わせ先までご連絡いただけると幸いに存じます。 

なお、感染拡大の状況により、急遽、開催を中止とさせていただく場合もございますのでご了承ください。 

 

記 

 

【開催日時及び新会場】 

日 時： 令和 3 年 2 月 23 日（火・祝）9：30～  （受付 8：50～） 

会 場： 群馬県公社総合ビル 多目的ホール  （〒371-0854 前橋市大渡町 1-10-7） 

 

【問い合わせ先】 

 一般社団法人群馬県介護福祉士会 事務局 

  TEL 027-255-6226  FAX 027-255-6173 E-mail info@gunma-careworkers.net 

  

以上 

 

令和 3 年 2 月 2 日 

研修委員会 


